[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2024

	№
	613-П

	г. Киров

	О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 23.05.2024 № 229-П
«О реализации отдельных мероприятий в рамках Года семьи
в Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства
Кировской области от 23.05.2024 № 229-П «О реализации отдельных мероприятий в рамках Года семьи в Кировской области», изложив
подпункт 1.2 в следующей редакции:

«1.2. Обеспечить передачу сувенирного знака «Семья – основа страны» министерству юстиции Кировской области для вручения:

1.2.1. Лицам, вступающим в брак, при государственной регистрации заключения брака на территории Кировской области.

1.2.2. Супружеским парам, непрерывно состоящим
в зарегистрированном браке 50, 55, 60, 65, 70 и 75 лет, при проведении
в 2024 году торжественных мероприятий по чествованию указанных супружеских пар в связи с юбилейными датами их совместной жизни».
2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 16.02.2024.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов